Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12 декабря 2022 г
	№
	264

В соответствии с  постановлением Правительства Ленинградской области от 18.11.2022 г № 831 « О приостановлении действия Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», постановления администрации Лужского муниципального района от 23.11.2022 г № 3718 «О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Лужского муниципального района Ленинградской области» администрация  Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужскорго муниципального района Ленинградской области:
 -Постановление администрации  Ям-Тесовского сельского поселения от  15 июня 2021 г № 108 «О мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 12 апреля 2022 г № 48 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 г № 108»
-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 9 июня 2022 г № 127 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 г № 108»
-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 8 июля 2022 г № 139 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 г № 108»

-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 4 августа 2022 г № 159 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 г № 108»

-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 17 августа 2022 г № 164 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021 г № 108»

-Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 18 ноября 2022 г № 239 « О внесении изменений в постановление от 15.06.2021г  № 108»

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                       А.Е.Хабаров

«О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»